Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

SE140A3UF Interrupteur de niveau à palette rotatif
SE110EDR (Order Code# SEX50000-
AAEAAA803A0100)
Interrupteur de niveau à palette rotatif
FCH51PDD Interrupteur de débit
BVP10000-0040
SE110B Interrupteur de niveau
SA150BER1000 Commutateur de niveau de capacité
SE130AGMA1000 Interrupteur de niveau à palette rotatif
SE110BDRF0195
SEX50000-AAEACA807G0100 Interrupteur de niveau
SE381OECRH3000 Interrupteur de niveau
FDBDUAS110300C-2+TA Interrupteur de niveau
SEX50000-AABAAA803G0195T01 Interrupteur de niveau
EFB-1420S / EFXBM1P-18S4130001 Interrupteur magnétique
SE3800ECRG Interrupteur de niveau à palette rotatif
SP200-0-BR-P-0 Débitmètre
FCM 100 00 V 5 180 D 210 Débitmètre
SAX20000-AAACA807A190163 /
SA190B0DUK
Commutateur de niveau de capacité FineTek
SAX10200-BDAAA801RMA130388 Commutateur de niveau de capacité
FDMH50CBU Débitmètre
FDMH56CBS / FDM10000-
05MCBA591000000T01
Débitmètre
SEX40000-CABAAA703I0300 Sonde
EB1-21110149 ( SE3810CCRG3000+TA) Interrupteur de niveau à palette rotatif
EB1-22120371
Le Finetek EB1-22120371 est un commutateur de niveau à palette rotatif doté
d'un boîtier en aluminium IP65, d'une palette en acier inoxydable et d'une
alimentation 24 V DC, idéal pour les applications de détection de niveau
précises en milieu industriel.
Model: EFB-1230
EF311A2H1B1-10
FF10CEU
SE3820ACRI
SE141BGMB0500
SUS304 / SCX1001C-
CABCACA807MA340250
Détecteur de niveau de fourche
SC1741 Détecteur de niveau de fourche
FF10CEM0260SA Flotteur à basse altitude
FCM10000-V5180DB210020
FCV31PDD
FGCG40 / FGX10000-
A6G000000CMA2B0000B001600
SE110EDRF / SEX50000-
AAEAAA803G0100
SEXBM2S-1102020002 / SEB-1193
SE3810ECRH000S interrupteur de niveau
Produit Description
Enapart Group ! 2 Rue Charles Cros, Saint-Leu-La-Forêt 95320, France ! FABRIMAT SARL
! +33 1 79 97 40 05 ! sales@enapart.fr ! www.enapart.fr
Finetek Page 8 / 9